

APPLYTASTE ApS

Friheden 21
4440 Mørkøv

Årsrapport
24. februar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Hans Henrik Vermeij
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APPLYTASTE ApS

Friheden 21

4440 Mørkøv

Telefonnummer: 27118876

e-mailadresse: tvtt@applytaste.com

CVR-nr: 36549815

Regnskabsår: 24/02/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V.

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015/16 for selskabet APPLY TASTE ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat. Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse. Det erklæres samtidig, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret

Mørkøv, den 18/11/2016

Direktion

Trine Vermeij Tønder
Direktør

Bestyrelse

Hans Henrik Vermeij
Bestyrelsesformand

Trine Vermeij Tønder
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Selskabet Apply Taste ApS er en grossist virksomhed som importerer høj kvalitets delikatesser fra Spanien. Kunderne er B2B delikatesser - gave og vin virksomheder samt bar og restauranter i Danmark. Selskabet har under opstart haft ekstraordinære udgifter i forbindelse med opbygning af web-site og har i indeværende regnskabsår deltaget i 4 branche orienterede messer, for at promote sine produkter og koncept. Overnævnte begivenheder har været med til at påvirke årets resultat. Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger og afskrivninger m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Skat af årets resultat, som består af årets skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab. Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris. Gældforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 24. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		145.067
Eksterne omkostninger		-220.546
Bruttoresultat		-75.479
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-75.479
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.305
Ordinært resultat før skat		-77.784
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-77.784
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.424
Materielle anlægsaktiver i alt		38.424
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		38.424
Fremstillede varer og handelsvarer		98.157
Varebeholdninger i alt		98.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		3.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		7.784
Omsætningsaktiver i alt		108.991
Aktiver i alt		147.415

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-40.365
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		9.635
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		136.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.780
Gældsforpligtelser i alt		137.780
Passiver i alt		147.415